[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОТАПОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.12.2019г.
	№ 56-п

	с. Потапово

Об определении объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и видов обязательных работ
На основании ст. 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Потаповского сельсовета Енисейского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень организаций, осуществляющих свою деятельность на территории города Красноярска, на которых возможно отбывание осужденными уголовного наказания в виде обязательных работ, видов работ в данных организациях и квот рабочих мест согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в печатном издании «Потаповский вестник».
Глава

Потаповского сельсовета                                                           Н. Ф. Невольских

Приложение

к постановлению администрации
Потаповского сельсовета

от 05.12.2019г. № 56-п

ПЕРЕЧЕНЬ
ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ СВОЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ НА ТЕРРИТОРИИ ПОТАПОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА, НА КОТОРЫХ ВОЗМОЖНО ОТБЫВАНИЕ ОСУЖДЕННЫМИ УГОЛОВНОГО НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ, ВИДОВ РАБОТ В ДАННЫХ ОРГАНИЗАЦИЯХ И КВОТ РАБОЧИХ МЕСТ
	№ п/п
	Наименование организации
	Характер выполняемых работ
	Количество
квот
рабочих мест

	1
	Администрация Потаповского сельсовета
	    - наведение санитарного порядка и благоустройство территории в весеннее – летний период;

    - снегоочистительные работы в осеннее – зимний период.
	1